
RADA GMINY 

MOCHOWO 

UCHWAŁA NR  205/XXVIII/13 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia 5 sierpnia 2013 roku 

 

 w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 

finansowanie inwestycji pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Mochowo,  

gm. Mochowo” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.1) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. 2) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  

w kwocie 1 288 252,00 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt dwa złote 00/100) na wyprzedzające finasowanie inwestycji  

pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Mochowo, gm. Mochowo” realizowanej  

w ramach działania „Podstawowe Usługi dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej” objętego 

PROW na lata 2007-2013 

 

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

 

§ 3. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będzie przyznana pomoc na podstawie Umowy  

o przyznanie pomocy Nr 00185-6921-UM0700073/11 w ramach działania „Podstawowe 

Usługi dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013, która 

została podpisana przez Gminę Mochowo z Samorządem Województwa Mazowieckiego  

w dniu 23 lipca 2013 roku.  

W sytuacji niespełnienia przez Gminę warunków Umowy źródłem pokrycia spłaty pożyczki 

będą dochody z  podatku od nieruchomości. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153 
2
 Zmiany tekstu ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548  



RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na realizację inwestycji p.n. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody m. Mochowo, 

gm. Mochowo” proponuje się zaciągnąć pożyczkę z budżetu Państwa za pośrednictwem 

Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finasowanie inwestycji  

pn. „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Mochowo, gm. Mochowo” realizowanej  

w ramach działania „Podstawowe Usługi dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej” objętego 

PROW na lata 2007-2013 

Gmina Mochowo podpisała w dniu 23 lipca 2013 roku Umowę o przyznanie pomocy 

Nr 00185-6921-UM0700073/11 w ramach działania „Podstawowe Usługi dla Gospodarki  

i Ludności Wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013, na podstawie której przyznano 

pomoc finansową w wysokości 1 288 252,00 zł  na realizację w/w zadania inwestycyjnego. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 

 

 


